
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ HOẰNG XUÂN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

          Hoằng Xuân, ngày       tháng 06 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu tư vấn kiểm toán  

Công trình: Nâng cấp đường giao thông từ nhà ông Thảo thôn Nga Phú 1 

đến kênh Nam thôn Nga Phú 2, xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG XUÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP  ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy 

định về quản lý, thanh toán, quyết toán sử dụng vốn đầu tư công; 

Xét Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH kiểm toán Thăng Long; 

Theo đề nghị của công chức tài chính kế toán xã Hoằng Xuân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu tư vấn kiểm toán thầu Công trình: 

Nâng cấp đường giao thông từ nhà ông Thảo thôn Nga Phú 1 đến kênh Nam thôn 

Nga Phú 2, xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa với những nội dung chính như 

sau: 

1. Tên gói thầu: Tư vấn kiểm toán công trình: Nâng cấp đường giao thông 

từ nhà ông Thảo thôn Nga Phú 1 đến kênh Nam thôn Nga Phú 2, xã Hoằng 

Xuân, huyện Hoằng Hóa. 

2. Chủ đầu tư: UBND xã Hoằng Xuân huyện Hoằng Hóa; 

3. Giá  chỉ định thầu: 11.877.000  đồng. 

Bằng chữ: Mười một triệu tám trăm bảy mươi bảy nghìn đồng. 

4. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH kiểm toán Thăng Long; 

       Địa chỉ: VP09-T10 Tòa Gold Tower, 275 Nguyễn Trãi, P. Thanh Xuân 

Trung, Q. Thanh Xuân, TP Hà Nội; 



 

 

 

 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày nhận đủ hồ sơ; 

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói; 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng có trách nhiệm thực hiện các bước tiếp 

theo đúng trình tự quản lý đầu tư xây dựng cơ bản hiện hành. Tổ chức quản lý, 

ký kết hợp đồng với Nhà thầu được chỉ định thầu triển khai thực hiện đảm bảo 

tiến độ, chất lượng công trình. 

Công ty TNHH kiểm toán Thăng Long có trách nhiệm thực hiện nghiêm 

túc các điều khoản được ký kết trong hợp đồng với Chủ đầu tư và thực hiện đầy 

đủ các quy định về tiến độ, chất lượng và các quy trình quy phạm hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký. 

Công chức Văn phòng – thống kê; Địa chính – xây dựng; Tài chính –kế 

toán; Trưởng BQLDA công tình; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hoằng Hóa; 

Giám đốc Công ty TNHH kiểm toán Thăng Long và Thủ trưởng các đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 - QĐ; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Hoài Nam 

 

 


		2024-06-27T15:44:20+0700


		2024-06-27T15:54:11+0700


		2024-06-27T15:54:14+0700


		2024-06-27T15:54:15+0700




